Решение

Сухояшского Совета сельского поселения

Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан

с. Большой Сухояш                          № 30                            от 10 октября 2018 года

О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки муниципального образования «Сухояшское

сельское поселение" Азнакаевского муниципального

района Республики Татарстан, утвержденные решением

Сухояшского Совета сельского поселения Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан от

10.02.2014 № 4 (в редакции решений от 29.11.2016 № 23,

от 05.09.2017 № 13, от 11.09.2017 № 16, от 18.07.2018 №17,

от 11.09.2018 № 23)

Руководствуясь статьей  31 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава

муниципального образования «Сухояшское сельское поселение» Азнакаевского

муниципального образования Республики Татарстан, Положением о порядке

организации и проведения публичных слушаний в Сухояшском сельском поселении

Азнакаевского муниципального района

Сухояшский Совет сельского поселения решил:

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования

«Сухояшское сельское поселение» Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан, утвержденные решением Сухояшского Совета  сельского

поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от от

10.02.2014 №4 (в редакции решений от 29.11.2016 № 23, от 05.09.2017 №13, от

11.09.2017 №16, от 18.07.2018 № 17, от 11.09.2018 № 23), следующие изменения:

1.1. В статью 36. Градостроительные регламенты. Жилые зоны:

- Внести изменения в градостроительные регламенты для территориальной зоны

застройки индивидуальными жилыми домами Ж1 в части установления

максимальных предельных размеров земельных участков применительно к

основным разрешенным видам использования недвижимости – 5000 кв.м».

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на «Официальном

портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу:

http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского муниципального

района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://aznakayevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, экологии и

земельным вопросам.

Председатель                      Закирова З.З.